PHÒNG GD &ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 196/QĐ-MNBD Bình Dương, ngày 28 tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh trường Mầm non Bình Dương

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH DƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ công văn số 994/PGD&ĐT ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Phòng

giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các cơ sở giáo dục mầm

non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2024-2025;

 Xét đề nghị của các tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh đầu cấp năm học 2024 – 2025

trường Mầm non Bình Dương gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Bà Lê Thu Hà – Hiệu trưởng: Chủ tịch;

 2. Bà Kiều Thị Phương – Phó hiệu trưởng: Phó chủ tịch;

 3. Bà Đỗ Thị Mừng – Phó hiệu trưởng: Phó chủ tịch;

 4. Bà Nguyễn Thị Ngọc – TTCMMG:  Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Hà – TTCMNT: Thành viên

 6. Bà Lê Quỳnh Anh – Phụ trách CNTT:  Thành viên;

 7. Bà Nguyễn Thị Nhẫn – TTVP: Thành viên

 Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ:

 - Xây dựng kế hoạch tuyển sinh đúng theo chỉ đạo cấp trên;

 - Thực hiện nghiêm túc theo kế hoạch tuyển sinh;

 - Tuyên truyền cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh, cộng đồng

kế hoạch tuyển sinh.

 Điều 3. Các ông/bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

kí./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c)

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Lê Thu Hà

		Mnbinhduong2@dongtrieu.edu.vn
	2024-06-28T16:10:55+0700
	Trường mầm non Bình Dương B